- عین‌القضات، عبدالله بن محمد؛ نامه‌های عین‌القضات همدانی، بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ۱۳۴۸.
- غزالی، ابو حامد محمد؛ احیاء علوم‌الدین؛ ترجمه مؤیدالدین محمد خوارزمی، به کوشش حسین خدیوچم، انتشارات علمی و فرهنگی، چ دوم، تهران، ۱۳۶۸.
- همو؛ المستصفی من علم الاصول، ج ۲، قاهره، ۱۳۳۳هـ/ ۱۹۱۴م.
- همو؛ المنقذ من الضلال، به کوشش حسین حلمی بن سعید استانبولی، استانبول، ترکیه، ۱۳۹۷ هـ/ ۱۹۷۷ م.
- همو؛ جواهرالقران، ترجمه حسین خدیوچم، چاپ سوم، انتشارات اطلاعات، تهران، ۱۳۶۵.
- همو؛ کیمیای سعادت، تصحیح حسین خدیوچم، انتشارات علمی و فرهنگی، تهران، ۱۳۶۱
- همو؛ مجموعه رسائل الامام الغزالی، ج ۱، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۶ ق.
- همو؛ منهاج‌العابدین، ترجمه عمر بن عبدالجبار سعدی ساوی، تصحیح احمد شریعتی، انجمن حکمت و فلسفه اسلامی، تهران، ۱۳۵۹.